
 
 

UCHWAŁA NR LXI/395/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej Nr L/330/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 42.833.291,09 zł z tego 

dochody bieżące to kwota 33.024.052,09 zł, 

dochody majątkowe to 9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków 68.833.823,95 zł z tego 

wydatki bieżące 33.380.458,95 zł, 

wydatki majątkowe to 35.453.365,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Jan Rakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 12883



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 793 365,91 1 822 585,91

Infrastruktura wodociągowa wsi 603 500,00 630 720,00

Wpływy z usług 600 000,00 625 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 220,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 500,00 102 500,00

Wpływy z usług 100 000,00 102 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 525 500,00 527 060,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 000,00 492 500,00

Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 500,00 34 060,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 060,00

Pozostała działalność 0,00 500,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

750 Administracja publiczna 89 603,06 91 603,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 505 841,87 9 515 841,87

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

667 550,00 677 550,00

Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 20 234 944,95 20 241 132,95

Różne rozliczenia finansowe 254 182,00 260 370,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

69 182,00 75 370,00

801 Oświata i wychowanie 1 664 511,57 1 760 637,57

Szkoły podstawowe 863 000,00 866 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 500,00 118 841,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 20 900,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr LXI/395/23 Rady Gminy Somianka z dnia 23 listopada  2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok

80103 17 341,00

0690 20 900,00

96 126,00

80101 3 800,00

0940 3 800,00

6 188,00

75814 6 188,00

2100 6 188,00

10 000,00

75615 10 000,00

0330 10 000,00

2 000,00

75023 2 000,00

0690 2 000,00

0940 1 060,00

70095 500,00

0690 500,00

0690 -3 500,00

70007 4 560,00

0690 3 500,00

0830 2 000,00

1 560,00

70005 -3 500,00

0830 25 000,00

0970 2 220,00

01044 2 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

29 220,00

01043 27 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12883



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 500,00 97 941,00

Przedszkola 325 000,00 295 385,00

Wpływy z różnych opłat 70 000,00 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

255 000,00 220 385,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 291 000,00 351 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

160 000,00 200 000,00

Wpływy z usług 131 000,00 151 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00 44 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 600,00

42 688 197,09 42 833 291,09

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

80150 44 600,00

0940 44 600,00

Razem: 145 094,00

80148 60 000,00

0670 40 000,00

0830 20 000,00

80104 -29 615,00

0690 5 000,00

2030 -34 615,00

2030 -3 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12883



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 203 707,56

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 015 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00

Pozostała działalność 1 006 426,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Transport i łączność 22 726 477,72

Drogi publiczne gminne 20 945 126,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 690 353,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 385 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Administracja publiczna 5 513 852,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 962 249,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 943 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 971,53

Obsługa długu publicznego 585 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

585 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

555 000,00

Oświata i wychowanie 15 654 436,41

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr LXI/395/23  Rady Gminy Somianka z dnia 23 listopada  2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

801 393 573,60 16 048 010,01

75702 -100 000,00 485 000,00

8110 -100 000,00 455 000,00

4040 -15 000,00 194 971,53

757 -100 000,00 485 000,00

75023 -215 000,00 4 747 249,46

4010 -200 000,00 2 743 800,00

4210 -10 000,00 5 000,00

750 -215 000,00 5 298 852,52

6050 10 000,00 465 000,00

70007 -10 000,00 15 000,00

4210 -26 479,60 235 520,40

4590 -5 000,00 5 000,00

700 -31 479,60 1 353 520,40

70005 -21 479,60 1 338 520,40

4590 -30 000,00 70 000,00

6060 30 000,00 30 000,00

4170 -10 000,00 0,00

4300 200 000,00 890 353,00

600 190 000,00 22 916 477,72

60016 190 000,00 21 135 126,00

01095 30 000,00 1 036 426,91

6050 30 000,00 130 000,00

01044 -128 000,00 8 887 520,00

6050 -128 000,00 1 892 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -98 000,00 11 105 707,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12883



Szkoły podstawowe 11 097 392,34

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

3 618 895,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 694 608,21

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 064 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 719 525,16

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

588 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 800,00

Przedszkola 1 581 931,25

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
168 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 433,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 925,62

Dowożenie uczniów do szkół 249 700,00

Zakup usług pozostałych 249 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 531 494,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 650,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

178 619,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 367,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 550,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 038 322,27

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

350 000,00

80150 114 060,00 1 152 382,27

2590 37 000,00 387 000,00

4110 2 000,00 27 367,00

4790 -9 000,00 112 550,00

4120 200,00 4 850,00

80149 -7 000,00 171 619,37

4300 42 000,00 291 700,00

80148 200,00 531 694,45

4120 500,19 17 425,81

80113 42 000,00 291 700,00

2540 -12 000,00 156 000,00

4110 -4 500,94 139 932,94

4790 8 350,00 92 150,00

80104 -16 000,75 1 565 930,50

4110 2 400,00 20 100,00

4120 350,00 3 000,00

80103 -108 900,00 610 625,16

2590 -120 000,00 468 100,00

4790 128 500,00 3 192 700,00

6050 -30 000,00 1 835 000,00

2590 242 000,00 3 860 895,00

4110 4 080,35 698 688,56

80101 344 580,35 11 441 972,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12883



Składki na ubezpieczenia społeczne 87 652,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 875,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 912,00

Pozostała działalność 138 482,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

57 366,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 921 000,00

Pozostała działalność 917 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

68 688 729,95

B

e

Razem: 145 094,00 68 833 823,95

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

6050 86 000,00 876 000,00

6060 -80 000,00 0,00

926 6 000,00 927 000,00

92695 6 000,00 923 600,00

2590 -57 366,00 0,00

6050 82 000,00 82 000,00

4790 65 310,00 555 222,00

80195 24 634,00 163 116,00

4110 9 800,00 97 452,00

4120 1 950,00 12 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12883



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 617 545,00 - 98 000,00

01043 725 525,00 0,00

6050 116 850,00 0,00

116 850,00 0,00

6057 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6059 108 675,00 0,00

108 675,00 0,00

01044 8 792 020,00 - 128 000,00

6050 2 020 000,00 - 128 000,00

30 000,00 0,00

1 990 000,00 - 128 000,00

6057 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

6059 725 442,00 0,00

725 442,00 0,00

6100 372 020,00 0,00

372 020,00 0,00

6109 3 174 558,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały  NrLXI/395/23  Rady Gminy Somianka z dnia 23 listopada  2023 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
3 174 558,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 442,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

725 442,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
372 020,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
372 020,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Somianka-Parcele 1 862 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

2 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 664 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 892 000,00

Przedłużenie przyłaczy kanalizacyjnych w Somiance przy ul. Klonowej 30 000,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 675,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

108 675,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
116 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 519 545,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 725 525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12883



3 174 558,00 0,00

01095 100 000,00 30 000,00

6050 100 000,00 30 000,00

100 000,00 30 000,00

600 21 754 440,00 30 000,00

60014 1 699 000,00 0,00

6300 1 699 000,00 0,00

0,00 0,00

1 375 000,00 0,00

324 000,00 0,00

60016 20 055 440,00 30 000,00

6050 8 086 620,00 0,00

345 690,00 0,00

0,00 0,00

291 000,00 0,00

450 000,00 0,00

47 500,00 0,00

6 277 430,00 0,00

30 000,00 0,00

440 000,00 0,00

20 000,00 0,00

35 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi Stare Kozłowo-Wólka 

Somiankowska, Skorki, Stare Wypychy, Nowe Wypychy-Stare Wypychy, 

Ulasek, Stare Kozłowo, Kręgi, Wielęcin, Huta Pdgórna- Wielęcin, 

Somianka, Popowo Kościelne,Jackowo Górne -Celinowo

150 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Stary Mystkówiec 440 000,00

Przebudowa ul. Sosnowej w miejscowości Popowo Parcele (dokumentacja 

projektowa)
20 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo 

(dokumentacja projektowa)
35 000,00

Przebudowa drogi Dębiny-Wólka Zatorska 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-

Parcele
47 500,00

Przebudowa drogi gminnwj Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy 6 277 430,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka (Polsk 

iŁad - edycja 2)
345 690,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  gminy 

Somianka (Polski Ład)
0,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka (Polski 

Ład edycja 2) w ramach zadania: 1. Przebudowa drogi relacji Wola 

Mystkowska-Nowe Wypychy, 2.Rozbudowa drogi gminnej relacji Nowe 

Kozłowo-Stare Kozłowo, 3. Przebudowa drogi w miejscowości Wólka 

Somiankowska

291 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu Wyszkowskiego na zad. pn"Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 4413W w m. Ostrowy
324 000,00

Drogi publiczne gminne 20 085 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 086 620,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 699 000,00

Dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w m-sc Skorki i Ostrowy
0,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn: "Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4410W na odcinku od drogi krajowej Nr 62 do drogi 

powiatowej Nr 4414W w m. Somianka-Parcele, gmina Somianka"

1 375 000,00

Modernizacja odwodnienia placu przy Ośrodku Zdrowia w Somiance 130 000,00

Transport i łączność 21 784 440,00

Drogi publiczne powiatowe 1 699 000,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

3 174 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12883



6057 760 000,00 0,00

760 000,00 0,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6370 11 208 820,00 0,00

6 554 310,00 0,00

0,00 0,00

4 654 510,00 0,00

630 20 000,00 0,00

63095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 759 000,00 10 000,00

70005 759 000,00 10 000,00

6050 455 000,00 10 000,00

350 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 10 000,00

6057 95 445,00 0,00

95 445,00 0,00

6059 188 555,00 0,00

188 555,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym w miejscowości Somianka-

Parcele na potrzeby działalności kulturowej lokalnej społeczności
188 555,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym w miejscowości Somianka-

Parcekle na potrzeby działalności kulturowej lokalnej społeczności
95 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 555,00

Wykonanie izolacji poziomej w zawilgoconych murach budynku gminnego 

(Ośrodek Zdrowia)
25 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Zdziebórz 0,00

Zakup oraz montaż stolarki okiennej i drzwiowej w budynku gminnym w 

miejscowosci Stary Mystkówiec
60 000,00

Adaptacja pomieszczeń budynku na świetlicę w miejscowości Stare 

Kozłowo
350 000,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Ulasku 30 000,00

Odresteurowanie budynku gminnego w miejscowości Wola Mystkowska 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 769 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 769 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego wraz z utwardzeniem działki o nr 1335/2 

w miejscowości Somianka celem utworzenia infrastruktury rekreacyjno 

turystycznej (dokumentacja)

20 000,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie  gminy 

Somianka (Polski Ład)
0,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka (Polski 

Ład edycja 2) w ramach zadania: 1. Przebudowa drogi relacji Wola 

Mystkowska-Nowe Wypychy, 2.Rozbudowa drogi gminnej relacji Nowe 

Kozłowo-Stare Kozłowo, 3. Przebudowa drogi w miejscowości Wólka 

Somiankowska

4 654 510,00

Turystyka 20 000,00

Zakup piaskarki ciągnikowej 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 208 820,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Somianka (Polsk 

iŁad - edycja 2)
6 554 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00

Przebudowa drogi Dębiny-Wólka Zatorska 760 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12883



20 000,00 0,00

710 158 680,00 0,00

71004 158 680,00 0,00

6050 158 680,00 0,00

95 000,00 0,00

63 680,00 0,00

754 23 000,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 13 000,00 0,00

6050 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

801 1 945 000,00 52 000,00

80101 1 865 000,00 - 30 000,00

6050 1 865 000,00 - 30 000,00

1 835 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

80104 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

Przedszkola 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wraz z halą sportową 

w miejscowości Somianka
1 835 000,00

Zakup i montaz ogrodzenia przy SP w Jackowie Górnym 0,00

Modernizacja budynku OSP w zakresie oświetlenia i ocieplenia stropu 

(OSP Somianka)
13 000,00

Oświata i wychowanie 1 997 000,00

Szkoły podstawowe 1 835 000,00

dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wyszkowie ( 

posterunek policji w Somiance)
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 680,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowośc 

Huta Podgórna i Popowo - Letnisko
95 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Popowo Parcele
63 680,00

zakup programów komputerowych, iMPZP( do prezenntacji ustaleń 

planistycznychw postaci studium i planów miejscowych),GeoDecyzje (do 

publikacji i prowadzenia rejestry decyzji o warunkach zabudowy) ,iRMK 

(internetowy Rejestr Mienia Komunalnego)

20 000,00

Działalność usługowa 158 680,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 158 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12883



80 000,00 0,00

80195 0,00 82 000,00

6050 0,00 82 000,00

0,00 52 000,00

0,00 30 000,00

900 305 700,00 0,00

90005 147 200,00 0,00

6050 147 200,00 0,00

147 200,00 0,00

90015 158 500,00 0,00

6050 158 500,00 0,00

0,00 0,00

24 000,00 0,00

27 000,00 0,00

30 000,00 0,00

51 000,00 0,00

26 500,00 0,00

90095 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

926 870 000,00 6 000,00

92695 870 000,00 6 000,00

6050 850 000,00 26 000,00

790 000,00 0,00

60 000,00 6 000,00

0,00 20 000,00

6060 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

35 453 365,00 0,00Razem 35 453 365,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Montaż piłkochwytów i ogrodzenia przy boisku Orlik 2012" w Somiance 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego prz Sp im. por. pil. Stefana Okrzei w 

Kręgach
790 000,00

Modernizacja oświetlenia (zewnętrznego i wewnętrznego) za 

energooszczędne w obiektach sportowych -ZS-P w Somiance i ZS-P w Woli 

Mystkowskiej)

66 000,00

Montaż piłkochwytów i ogrodzenia przy boisku Orlik 2012" w Somiance 20 000,00

Kultura fizyczna 876 000,00

Pozostała działalność 876 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup mobilnego laboratorium do badania powietrza na terenie gminy 

Somianka
0,00

Montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Nowe Kozłowo 30 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Popowo-Parcele 51 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Stare Wypychy 26 500,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne w sołectwie Janki 24 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Jasieniec 27 000,00

Zakup mobilnego laboratorium do badania powietrza na terenie gminy 

Somianka
147 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 200,00

Zakup i montaż garażu blaszanego przy ZS-P w Woli Mystkowskiej 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 147 200,00

Pozostała działalność 82 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Wykonanie i montaż drewnianej altany przy SP w Jackowie Górnym 52 000,00

Wykonanie oraz zakup mebli i wyposażenia do przedszkoli gminnych 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12883



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Powiat Wyszkowski (organizacja 

przewozów autobusowych)
-                              68 310,00    -                          

600 60014 6300

Powiat Wyszkowski (budowa chodnika 

przy drodze powiatowej w m. Ostrowy -

324.000,00 zł, rozbudowa drogi 

powiatowej w m. Somianka-Parcele -

1.375.000,00 zł))

-                       -                   1 699 000,00         

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       50 000,00       -                          

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 000,00         -                          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                          

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 440 000,00          -                   -                          

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                          

926 92695 2710
Powiat Wyszkowski,,Powiatowe Igrzyska 

Sportowe szkół podstawowych”.  
-                       4 000,00         -                          

Nazwa zadania -                       -                   -                          

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom OSP w Popowie)

-                       1 667,00         -                          

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

3 860 895,00       -                   -                          

801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

56 529,90       

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

468 100,00          -                   -                          

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
156 000,00          -                   -                          

801 80104 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( nagroda 

specj. z okazji 250. rocznicy utworzenia 

KEN)

2 691,90         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

387 000,00          -                   -                          

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ( 

(podręczniki, materiały edukacyjne lub 

mater. ćwiczeniowe) w tym kwota 210,38 

zł dla uczniów z Ukrainy).

-                       30 435,82       -                          

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  

narodowego

-                       5 000,00         -                          

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00         -                          

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych
-                       25 000,00       -                          

5 311 995,00      345 634,62     1 699 000,00        

Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr LXI/395/23 Rady Gminy Somianka z dnia 23 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12883


	UCHWAŁA NR LXI/395/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2023-11-29T11:59:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




